
Глава Горьковского муниципального района Омской
области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17,06.2024 № 183
р л. Горьковское

Об отмене постановления Г лавы Г орьковского муниципального района 
Омской области от 04.06.2024 г. № 172 «О проведении отбора на 

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям) - производителям 

товаров, работ, услуг в сферах теплоснабжения и (или) водоснабжения, 
осуществляющим деятельность на территории Г орьковского 

муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района 
Омской области, постановляю:

1. Отменить постановление Главы Горьковского муниципального 
района Омской области от 04.06.2024 г. № 172 «О проведении отбора на 
предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (муниципальным) учреждениям) - производителям 
товаров, работ, услуг в сферах теплоснабжения и (или) водоснабжения, 
осуществляющим деятельность на территории Г орьковского 
муниципального района Омской области».

2. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных 
отношений Администрации Горьковского муниципального района 
разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Горьковского муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать путем 
размещения его текста на информационном стенде, расположенном по 
адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д.2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

/


